дело № 12311/2021 г. по описа на Административен съд София град.	
	ОСЪЖДА Г. Георгиева с [ЕГН], с постоянен адрес: гр. София, [адрес], да заплати на Столична община разноски по делото за юрисконсултско възнаграждение за настоящата касационна инстанция в размер на 467,42 (четиристотин шестдесет и седем лева и четиридесет и две стотинки) лева.	
	Решението е окончателно и не подлежи на обжалване.	
	Вярно с оригинала,	
	Председател:	
	/п/ ЙОРДАН КОНСТАНТИНОВ	
	секретар:	
	Членове:	
	/п/ ПЕТЯ ЖЕЛЕВА	
	/п/ ЛОЗАН ПАНОВ